
平成28年6月1日に開催された総会において、大分市医師会会長の杉村
忠彦氏が本会新会長に就任しました。杉村新会長は、「今後も積極的に日
本－ポルトガル間の交流を図り、一層の友好を深めてまいりたいと考えて
おります。会員の皆さまには、今後ともご協力をいただきますようお願い
申し上げます。」とあいさつされました。。
また、河野浩前会長におかれましては、平成１４年より１５年間の長き

に渡り会長の大役を果たしていただきました。長期間に渡る役職のご継続、
本当にお疲れ様でした。


